
Tervehdys hyvä Kokoomusnainen, 
Olemme saaneet ääntämme kuuluviin Helsingin Sanomien mielipidekirjoituksella tänään 29.6.
Tässä teksti sovittelun kieltämisestä teille tiedoksi ja vapaasti hyödynnettäväksi niin toivoessanne.

Toivotamme teille ihanaa ja rauhallista kesää! 
Aurinkoisin terveisin, 
Pihla ja Terhi

Loppu lähisuhdeväkivallan sovittelulle
Sovitteluun ohjaaminen on antanut viestin, että lähisuhteessa tapahtuva väkivalta ei ole
luonteeltaan vakavaa, eikä siitä tarvitse kantaa rikosoikeudellista vastuuta.

SUOMESSA on Euroopan unionin jäsenvaltioista toiseksi eniten naisiin kohdistuvaa väkivaltaa.
Myös naissurmien määrä on Suomessa kansainvälisesti korkealla tasolla. Joka kolmas
suomalainen nainen kokee elämänsä aikana lähisuhteessa väkivaltaa, ja lähes aina tekijänä on
nykyinen tai entinen kumppani.

Lähisuhdeväkivallan kieltämistä ovat Suomelta jo pitkään vaatineet YK:n kaikkinaisen naisten
syrjinnän poistamista koskevan yleissopimuksen (CEDAW) ja Euroopan neuvoston Istanbulin
sopimuksen täytäntöönpanoa valvovat komiteat sekä suomalaiset naisjärjestöt.

Sovitteluun ohjaaminen on antanut viestin, että lähisuhteessa tapahtuva väkivalta ei ole
luonteeltaan vakavaa, eikä siitä tarvitse kantaa rikosoikeudellista vastuuta. Sovittelussa naisiin
kohdistuva, usein myös toistuva väkivalta, on kuitattu anteeksipyynnöllä.

Äskettäin julkistetussa hallitusohjelmassa Suomi sitoutuu pääsääntöisesti estämään sovittelun
käytön lähisuhdeväkivaltatapauksissa. Tämä on tärkeä ja välttämätön edistysaskel naisiin
kohdistuvan väkivallan ja naisten parisuhteessa tapahtuvien surmien estämiseksi.
Pääsääntöisyyden on merkittävä, että sovittelua käytetään vain todella poikkeuksellisessa
tilanteessa.

 

http://www.kokoomusnaiset.fi


Oikeusministeriön sovittelutoimintaa edistävä työryhmä on tänä vuonna julkaisemassaan raportissa
linjannut, että sovittelua jatketaan lähisuhdeväkivallan tapauksissa rikosasioiden ja eräiden riita-
asioiden sovittelusta annetun lain mukaisesti. Tätä on tarkasteltava uudelleen hallitusohjelman
mukaisesti. Lähisuhdeväkivallan uhreista on huolehdittava ja naisten turvallisuus taattava.
Väkivaltarikokset on pystyttävä estämään myös lähisuhteissa.

Pihla Keto-Huovinen 
kansanedustaja 
puheenjohtaja, Kokoomuksen Naisten Liitto ry

Terhi Heinilä 
pääsihteeri, Kokoomuksen Naisten Liitto ry

Kokoomusnaisten toimisto lomalla
Terhi Heinilä: 1.-31.7.2023 
Laura Sviili: 22.6.-9.7. ja 17.-30.7.2023 
Jamiela Ruotsalainen: 22.6.-27.8.2023 
Hanna-Liisa Laasonen: 10.-23.7.2023 
Elli Jylhä: 30.6.2023 asti



Terveiset Satakunnan Kokoomusnaisten ja Kokoomusnaisten yhteisestä keskustelutilaisuudesta
Suomi Areenasta Porista 28.6.2023. Teemoina olivat hallitusohjelman sukupuolten tasa-arvon ja

naisten oikeuksien kirjaukset ja niiden vaikutukset kansallisesti ja paikallistasolla. Kiitos teille
vilkkaasta keskustelusta ja kaikista järjestelyistä!

Yhteystiedot
Terhi Heinilä 
Pääsihteeri 
terhi.heinila@kokoomusnaiset.fi 
puhelin 040 5305544 
@TerhiHeinila



SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA? TYKKÄÄ JA SEURAA AJANKOHTAISIA SUKUPUOLTEN
TASA-ARVON JA NAISTEN OIKEUKSIEN TEEMOJA! 
Kokoomusnaiset tavoitat myös Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa.
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